REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI
Treinta de abril de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION

RADICADO N° 2018-00333-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la
liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la
aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacion del crédito presentada
por la parte actora no fue objetada, por lo que seria del caso su aprobacion; sin
embargo observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de tiempo desde la
fecha en que se corri6 traslado de la liquidacién del crédito presentada por la
parte demandante, por lo que se aprobara la realizada y actualizada por el
Despacho hasta la fecha de expedicion de este proveido, es decir, al 30 de abril
de 2021.

Se incorpora al expediente las consignaciones aportadas por la parte
demandada, las cuales seran tenidas en cuenta en la liquidacién del crédito que
aqui se aprueba. Incorpora las solicitudes de entrega de titulos judiciales,
elevada por la parte demandante.

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itaguii,
Antioquia,
RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho en la
suma de $1.362.229,72 hasta el 30 de abril de 2021.

SEGUNDO: Ejecutoriado el presente auto, el expediente ingresa a turno de

elaboracion de titulos judiciales.

NOTIFIQUESE,

ESTADOS ELECTRONICOS N° 071
fijado hoy 03 DE MAYO DE 2021
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RADICADO N° 2018-00333-00

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2018-00333 DEMANDA PRINCIPAL Y ACUMULADA

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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1-feb-13 28-feb-13 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
1-feb-13 ~ 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 107.900,00 107.900,00 : 30 2.464,29 2.464,29 110.364,29
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 107.900,00 215.800,00 : 30 4.928,58 7.392,87 223.192,87
1-abr-13  30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 107.900,00 323.700,00 ; 30 7.418,11 14.810,97 338.510,97
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 110.500,00 434.200,00 : 30 9.950,39 24.761,37 458.961,37
1-jun-13  30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 110.500,00 544.700,00 : 30 12.482,68 37.244,04 581.944,04
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 110.500,00 655.200,00 : 30 14.701,38 51.945,42 707.145,42
1-ago-13  31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 110.500,00 765.700,00 i 30 17.180,78 69.126,20 834.826,20
1-sep-13  30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 110.500,00 876.200,00 : 30 19.660,18 88.786,37 964.986,37
l-oct-13  31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 110.500,00 986.700,00 i 30 21.664,89 110.451,26 1.097.151,26
1-nov-13  30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 110.500,00 1.097.200,00 ; 30 24.091,13 134.542,39 1.231.742,39
1-dic-13 ~ 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 110.500,00 1.207.700,00 i 30 26.517,37 161.059,75 1.368.759,75
1-ene-14  3l-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 110.500,00 1.318.200,00 ; 30 28.683,81 189.743,57 1.507.943,57
1feb-14  28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 110.500,00 1.428.700,00 ; 30 31.088,28 220.831,84 1.649.531,84
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 110.500,00 1.539.200,00 ; 30 33.492,74 254.324,58 1.793.524,58
l-abr-14  30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 114.400,00 1.653.600,00 ; 30 35.949,44 290.274,02 1.943.874,02
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 114.400,00 1.768.000,00 ; 30 38.436,50 328.710,52 2.096.710,52
1-jun-14  30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 413.696,00 2.181.696,00 | 30 47.430,30 376.140,82 2.557.836,82
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 114.400,00 2.296.096,00 ; 30 49.236,64 425.377,46 2.721.473,46
l-ago-14  31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 114.400,00 2.410.496,00 i 30 51.689,80 477.067,26 2.887.563,26
1-sep-14  30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 114.400,00 2.524.896,00 : 30 54.142,95 531.210,21 3.056.106,21
l-oct-14  31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 114.400,00 2.639.296,00 ; 30 56.177,76 587.387,97 3.226.683,97
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 114.400,00 2.753.696,00 ; 30 58.612,78 646.000,74 3.399.696,74
1-dic-14  31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 114.400,00 2.868.096,00 : 30 61.047,80 707.048,54 3.575.144,54
1l-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 114.400,00 2.982.496,00 : 30 63.601,08 770.649,61 3.753.145,61
1feb-15  28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 114.400,00 3.096.896,00 ; 30 66.040,63 836.690,25 3.933.586,25
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 114.400,00 3.211.296,00 ; 30 68.480,19 905.170,43 4.116.466,43
l-abr-15  30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 114.400,00 3.325.696,00 : 30 71.446,65 976.617,09 4.302.313,09
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 122.500,00 3.448.196,00 : 30 74.078,35 1.050.695,43 4.498.891,43
1-un-15  30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 122.500,00 3.570.696,00 ; 30 76.710,04 1.127.405,48 4.698.101,48
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 122.500,00 3.693.196,00 ; 30 78.939,56 1.206.345,04 4.899.541,04
l-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 122.500,00 3.815.696,00 : 30 81.557,92 1.287.902,95 5.103.598,95
1-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 122.500,00 3.938.196,00 ;| 30 84.176,27 1.372.079,22 5.310.275,22
l-oct-15  31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 122.500,00 4.060.696,00 ; 30 87.076,08 1.459.155,31 5.519.851,31
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 122.500,00 4.183.196,00 ; 30 89.702,93 1.548.858,23 5.732.054,23
1-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 122.500,00 4.305.696,00 | 30 92.329,77 1.641.188,01 5.946.884,01
1l-ene-16  3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 122.500,00 4.428.196,00 | 30 96.487,84 1.737.675,84 6.165.871,84
1-feb-16 ~ 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 131.100,00 4.559.296,00 : 30 99.344,43 1.837.020,27 6.396.316,27
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 131.100,00 4.690.396,00 : 30 102.201,02 1.939.221,30 6.629.617,30
l-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 131.100,00 4.821.496,00 : 30 109.128,05 2.048.349,35 6.869.845,35
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 131.100,00 4.952.596,00 i 30 112.095,32 2.160.444,67 7.113.040,67
1-jun-16 ~ 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 429.832,00 5.382.428,00 : 30 121.823,99 2.282.268,65 7.664.696,65
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 131.100,00 5513.528,00 ;: 30 129.083,55 2.411.352,21 7.924.880,21
l-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 131.100,00 5.644.628,00 : 30 132.152,89 2.543.505,09 8.188.133,09
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 131.100,00 5.775.728,00 | 30 135.222,22 2.678.727,31 8.454.455,31
l-oct-16 ~ 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 131.100,00 5.906.828,00 : 30 141.999,69 2.820.727,00 8.727.555,00
1-nov-16 ~ 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 131.100,00 6.037.928,00 : 30 145.151,32 2.965.878,32 9.003.806,32
1-dic-16 ~ 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 131.100,00 6.169.028,00 ;| 30 148.302,96 3.114.181,28 9.283.209,28
1-ene-17  3l-ene-17 2234% 2,44% 2,438% 131.100,00 6.300.128,00 | 30 153.573,23 3.267.754,51 9.567.882,51
1feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 131.100,00 6.431.228,00 : 30 156.768,95 3.424.523,46 9.855.751,46
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 244% 2,438% 131.100,00 6.562.328,00 : 30 159.964,67 3.584.488,13 10.146.816,13
l-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.800,00 6.713.128,00 ; 30 163.576,22 3.748.064,34 10.461.192,34
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.800,00 6.863.928,00 | 30 167.250,70 3.915.315,05 10.779.243,05
1-jun-17  30-jun-17 22.33% 2,44% 2,437% 150.800,00 7.014.728,00 : 30 170.925,19 4.086.240,23 11.100.968,23
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 150.800,00 7.165.528,00 : 30 172.189,76 4.258.430,00 11.423.958,00
1l-ago-17 3l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 150.800,00 7.316.328,00 ; 30 175.813,53 4.434.243,53 11.750.571,53
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 150.800,00 7.467.128,00 | 30 175.833,85 4.610.077,38 12.077.205,38
l-oct-17  31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 150.800,00 7.617.928,00 : 30 176.948,06 4.787.025,44 12.404.953,44
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 150.800,00 7.768.728,00 : 30 179.016,16 4.966.041,60 12.734.769,60
1-dic-17 ~ 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 150.800,00 7.919.528,00 ;: 30 181.025,65 5.147.067,26 13.066.595,26
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l-ene-18  3l-ene-18 20,69% 228% 2,278% 150.800,00  8.070.328,00 | 30 183.843,00 5.330.910,26  13.401.238,26
1feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 150.800,00  8.221.128,00 i 30 189.840,71 5.520.750,98  13.741.878,98
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 228% 2277% 150.800,00  8.371.928,00 i 30 190.631,80 5.711.382,78  14.083.310,78
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 226% 2,257% 159.700,00  8531.628,00 i 30 192.601,48 5.003.984,26  14.435.612,26
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 159.700,00  8.691.328,00 | 30 195.866,69 6.099.850,96  14.791.178,96
14un-18  30-4un-18 20,28% 2,24% 2,238% 159.700,00  8.851.028,00 i 30 198.079,16 6.297.930,11  15.148.958,11
14ul-18  31-ul-18 20,03% 221% 2,213% 159.700,00  9.010.728,00 : 30 199.442,82 6.497.372,93  15.508.100,93
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 220% 2,205% 159.700,00  9.170.428,00 | 30 202.166,34 6.699.539,27  15.869.967,27
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 159.700,00  9.330.128,00 i 30 204.493,38 6.904.032,65  16.234.160,65
l-oct18  3l-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 159.700,00  9.489.828,00 | 30 206.309,85 7.110.342,50  16.600.170,50
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 159.70000  9.649.528,00 | 30 208.447,84 7.318.790,34  16.968.318,34
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 159.700,00  9.809.228,00 | 30 211.024,90 7.529.815,24  17.339.043,24
l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 329.000,00  10.138.228,00 : 30 215.692,98 7.745508,21  17.883.736,21
14eb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 329.000,00  10.467.22800 i 30 228.281,28 7.973.789,50  18.441.017,50
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 329.000,00  10.796.228,00 | 30 231.937,73 8.205.727,22  19.001.955,22
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 329.000,00  11.125.228,00 | 30 238.45520 8.444.182,42  19.569.410,42
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 329.000,00 11.454.228,00 i 30 245.733,65 8.689.916,08  20.144.144,08
14un-19  304un-19 19,30% 2,14% 2,141% 329.000,00 11.783.228,00 i 30 252.325,29 8.942.241,36  20.725.469,36
14ul-19  314ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 329.000,00  12.112.228,00 : 30 259.130,59 9.201.371,96  21.313.599,96
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 329.000,00  12.441.228,00 | 30  266.662,00 9.468.033,95  21.909.261,95
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 329.000,00 12.770.22800 | 30 273.713,70 9.741.747,65  22.511.975,65
1-oct19  31-0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 329.000,00  13.099.228,00 | 30 277.909,28 10.019.656,93  23.118.884,93
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 329.000,00  13.428.228,00 ; 30 283.956,21 10.303.613,14  23.731.841,14
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 13.428.228,00 | 30 282.355,10 10.585.968,24  24.014.196,24
l-ene-20 3l-ene-20 1877% 2,09% 2,089% 13.428.228,00 | 30 280.484,53 10.866.452,77  24.294.680,77
1feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 13.428.228,00 | 30 284.356,17 11.150.808,94  24.579.036,94
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 13.428.228,00 | 30 282.889,03 11.433.697,97  24.861.92597
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 13.428.228,00 | 30 279.414,38 11.713.112,35  25.141.340,35
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 13.428.228,00 | 30 272.704,99 11.985.817,33  25.414.045,33
14un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 13.428.228,00 | 30 271.762,78 12.257.580,12  25.685.808,12
14ul-20  314ul-20 18,12% 202%  2,024% 13.428.228,00 | 30 271.762,78 12.529.342,90  25.957.570,90
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 13.428.228,00 | 30 274.049,76 12.803.392,66  26.231.620,66
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 13.428.228,00 | 30 274.85593 13.078.248,59  26.506.476,59
1-0ct20  31-0ct-20 18,09% 202% 2,021% 13.428.228,00 | 30 271.358,76 13.349.607,35  26.777.835,35
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 13.428.228,00 | 30 267.986,82 13.617.594,17  27.045.822,17
1-dic20  31-dic-20 17,46% 196% 1,957% 13.428.228,00 | 30 262.84391 13.880.438,08  27.308.666,08
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 194%  1,943% 13.428.228,00 | 30 260.943,79 14.141.381,87  27.569.609,87
1feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 13.428.228,00 | 30 263.928,40 14.405.310,27  27.833.538,27
1-mar21  31-mar-21 17,41% 195% 1.952% 13.428.228,00 | 30 262.165,63 14.667.475,90  28.095.703,90
1-abr-21  30-abr-21 17,41% 195% 1,952% 13.428.228,00 | 30 262.16563  26.995.639,81 (12.065.998,28)  1.362.229,72
Resultados >>[  26.995.639,81] 0,00] 1.362.229,72]

SALDO DE CAPITAL 1.362.229,72

SALDO DE INTERESES 0,00

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

Fecha : 28/04/2021

(dd/mm/aaaa)

Beneficiario :

No. de Orden

9413590000490691

9413590000538743

9413590000540174

9413590000556893

9413590000561254

REPUBLICA DE COLOMBIA

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO 1.362.229,72

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220180033300
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

No. de Depésito Fecha

TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

Constitucion

413590000490691

01/11/2019
413590000538743

13/10/2020
413590000540174

27/10/2020
413590000556893

09/03/2021
413590000561254

14/04/2021

CANTIDAD:
CANTIDAD:

Estado

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

VALOR:

VALOR:

Valor

16.705.639,81

3.290.000,00

3.000.000,00

2.500.000,00

1.500.000,00
26.995.639,81

26.995.639,81
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